Оглавление:
1. Трубы ПВДФ (PVDF)………………………………………………………………………
Каталог на трубопроводную систему из ПВДФ (PVDF) для транспортировки
высоко-агрессивных сред. Раструбная, диффузионная сварка.FIP (Италия)
8. Дисковые затворы ПВДФ (PVDF)…………………………………………………………
9. Инструмент для труб………………………………………………………………
7. Мембранные клапаны ПВДФ (PVDF)…………………………………………………….
2. Фитинги ПВДФ (PVDF) для раструбной сварки…………………………………………
3. Крепёж для труб……………………………………………………………………
4. Шаровые краны ПВДФ (PVDF)……………………………………………………………
5. Трёхходовые шаровые краны ПВДФ (PVDF)……………………………………………..
6. Шаровый обратный клапан ПВДФ (PVDF)………………………………………………
9. Инструмент для труб………………………………………………………………
1/8+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в уп-
ке
Ед.
изм.
PIPEF21016 16 х 1,9 мм; DN 10 5 м
PIPEF21020 20 х 1,9 мм; DN 15 5 м
PIPEF21025 25 х 1,9 мм; DN 20 5 м
PIPEF21032 32 х 2,4 мм; DN 25 5 м
PIPEF21040 40 х 2,4 мм; DN 32 5 м
PIPEF21050 50 х 3,0 мм; DN 40 5 м
PIPEF21063 63 х 3,0 мм; DN 50 5 м
PIPEF21075 75 х 3,6 мм; DN 65 5 м
PIPEF21090 90 х 4,3 мм; DN 80 5 м
PIPEF21110 110 х 5,3 мм; DN 100 5 м
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в уп-
ке
Ед.
изм.
GIF016 16 мм 10 шт.
GIF020 20 мм 10 шт.
GIF025 25 мм 10 шт.
GIF032 32 мм 10 шт.
GIF040 40 мм 5 шт.
GIF050 50 мм 5 шт.
GIF063 63 мм 2 шт.
GIF075 75 мм 2 шт.
1. Трубы ПВДФ
2. Фитинги ПВДФ для раструбной сварки
Труба ПВДФ, PN 16, длина 5 м.
Угольник ПВДФ 90 гр. (GIF)
GIF075 75 мм 2 шт.
GIF090 90 мм 2 шт.
GIF110 110 мм 2 шт.
HIF020 20 мм 10 шт.
HIF025 25 мм 10 шт.
HIF032 32 мм 10 шт.
HIF040 40 мм 5 шт.
HIF050 50 мм 5 шт.
HIF063 63 мм 5 шт.
HIF075 75 мм 2 шт.
HIF090 90 мм 2 шт.
HIF110 110 мм 2 шт.
TIF016 16 мм 10 шт.
TIF020 20 мм 10 шт.
TIF025 25 мм 10 шт.
TIF032 32 мм 10 шт.
TIF040 40 мм 5 шт.
TIF050 50 мм 5 шт.
TIF063 63 мм 2 шт.
TIF075 75 мм 2 шт.
TIF090 90 мм 2 шт.
TIF110 110 мм 2 шт.
Угольник ПВДФ 45 гр. (HIF)
Тройник  ПВДФ 90 гр. (TIF)
2/8+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в уп-
ке
Ед.
изм.
MIF020 20 мм 10 шт.
MIF025 25 мм 10 шт.
MIF032 32 мм 10 шт.
MIF040 40 мм 5 шт.
MIF050 50 мм 5 шт.
MIF063 63 мм 2 шт.
MIF075 75 мм 2 шт.
MIF090 90 мм 2 шт.
MIF110 110 мм 2 шт.
RIF020016 20 х 16 10 шт.
RIF025020 25 х 20 10 шт.
RIF032025 32 х 25 10 шт.
RIF040025 40 х 25 10 шт.
RIF040032 40 х 32 10 шт.
RIF050032 50 х 32 5 шт.
RIF050040 50 х 40 5 шт.
RIF063032 63 х 32 5 шт.
RIF063050 63 х 50 5 шт.
RIF075063 75 х 63 2 шт.
RIF090063 90 х 63 2 шт.
RIF090075 90 х 75 2 шт.
RIF110090 110 х 90 2 шт.
CIF016 16 мм 10 шт.
CIF020 20 мм 10 шт.
CIF025 25 мм 10 шт
Муфта соединительная ПВДФ (MIF)
Муфта переходная ПВДФ, нарружний диаметр х внутренний диаметр (RIF)
Заглушка ПВДФ (CIF)
CIF025 25 мм 10 шт.
CIF032 32 мм 10 шт.
CIF040 40 мм 5 шт.
CIF050 50 мм 5 шт.
CIF063 63 мм 5 шт.
CIF075 75 мм 2 шт.
CIF090 90 мм 2 шт.
CIF110 110 мм 2 шт.
BIF016F 16 мм 10 шт.
BIF020F 20 мм 10 шт.
BIF025F 25 мм 10 шт.
BIF032F 32 мм 10 шт.
BIF040F 40 мм 2 шт.
BIF050F 50 мм 2 шт.
BIF063F 63 мм 2 шт.
QRNF020 20 мм; DN15 10 шт.
QRNF025 25 мм; DN20 10 шт.
QRNF032 32 мм; DN25 10 шт.
QRNF040 40 мм; DN32 5 шт.
QRNF050 50 мм; DN40 5 шт.
QRNF063 63 мм; DN50 2 шт.
QRNF075 75 мм; DN65 2 шт.
QRNF090 90 мм; DN80 2 шт.
QRNF110 110 мм; DN100 2 шт.
Муфта разборная ПВДФ, прокладки FPM (BIF)
Бурт с зубчатой поверхностью ПВДФ (QRNF)
3/8+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в уп-
ке
Ед.
изм.
ODB020 20 мм; DN15 1 шт
ODB025 25 мм; DN20 1 шт
ODB032 32 мм; DN25 1 шт
ODB040 40 мм; DN32 1 шт
ODB050 50 мм; DN40 1 шт
ODB063 63 мм; DN50 1 шт
ODB075 75 мм; DN65 1 шт
ODB090 90 мм; DN80 1 шт
ODB110 110 мм; DN100 1 шт
ODB125 125 мм; DN100 1 шт
ODB140 140 мм; DN125 1 шт
ODB160 160 мм; DN150 1 шт
ODB180 180 мм; DN150 1 шт
ODB200 200 мм; DN200 1 шт
ODB225 225 мм; DN200 1 шт
ODB250 250 мм; DN250 1 шт
ODB280 280 мм; DN250 1 шт
ODB315 315 мм; DN300 1 шт
ODB355 355 мм; DN350 1 шт
ODB400 400 мм; DN400 1 шт
QHVX016F 16 мм 1 шт
QHVX020F 20 мм 1 шт
QHVX025F 25 мм 1 шт
QHVX032F 32 мм 1 шт
QHVX040F 40 мм 1 шт
Фланец усиленный (ODB)
Прокладка FPM для буртов (QHV/X)
QHVX040F 40 мм 1 шт
QHVX050F 50 мм 1 шт
QHVX063F 63 мм 1 шт
QHVX075F 75 мм 1 шт
QHVX090F 90 мм 1 шт
QHVX110F 110 мм 1 шт
QHVX125F 125 мм 1 шт
QHVX140F 140 мм 1 шт
QHVX160F 160 мм 1 шт
4/8+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в уп-
ке
Ед.
изм.
ZIKM016 16 мм 400 шт
ZIKM020 20 мм 300 шт
ZIKM025 25 мм 160 шт
ZIKM032 32 мм 120 шт
ZIKM040 40 мм 80 шт
ZIKM050 50 мм 50 шт
ZIKM063 63 мм 40 шт
ZIKM075 75 мм 40 шт
ZIKM090 90 мм 40 шт
ZIKM110 110 мм 30 шт
ZIKM125 125 мм 20 шт
ZIKM140 140 мм 10 шт
ZIKM160 160 мм 10 шт
ZIKM180 180 мм 10 шт
DSM032 32 мм 120 шт
DSM040 40 мм 80 шт
DSM050 50 мм 50 шт
DSM063 63 мм 40 шт
DSM075 75 мм 40 шт
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в уп- Ед.
3. Крепёж для труб
4. Шаровые краны ПВДФ
Трубный держатель пластиковый (ZIKM)
Подставка под трубный держатель (DSM)
Изображение Артикул Размер d (мм) ке изм.
VKDIF016F 16 мм; DN10 1 шт.
VKDIF020F 20 мм; DN15 1 шт.
VKDIF025F 25 мм; DN20 1 шт.
VKDIF032F 32 мм; DN25 1 шт.
VKDIF040F 40 мм; DN32 1 шт.
VKDIF050F 50 мм; DN40 1 шт.
VKDIF063F 63 мм; DN50 1 шт.
VKDIF075F 75 мм; DN65 1 шт.
VKDIF090F 90 мм; DN80 1 шт.
VKDIF110F 110 мм; DN100 1 шт.
VKDDF020F 20 мм; DN15 1 шт.
VKDDF025F 25 мм; DN20 1 шт.
VKDDF032F 32 мм; DN25 1 шт.
VKDDF040F 40 мм; DN32 1 шт.
VKDDF050F 50 мм; DN40 1 шт.
VKDDF063F 63 мм; DN50 1 шт.
VKDDF075F 75 мм; DN65 1 шт.
VKDDF090F 90 мм; DN80 1 шт.
VKDDF110F 110 мм; DN100 1 шт.
Шаровый кран ПВДФ с втулочным окончанием, уплотнения FPM (VKDIF)
Шаровый кран ПВДФ с муфтовым окончанием, уплотнения FPM (VKDIF)
5/8+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в уп-
ке
Ед.
изм.
VKDOF020F 20 мм; DN15 1 шт.
VKDOF025F 25 мм; DN20 1 шт.
VKDOF032F 32 мм; DN25 1 шт.
VKDOF040F 40 мм; DN32 1 шт.
VKDOF050F 50 мм; DN40 1 шт.
VKDOF063F 63 мм; DN50 1 шт.
VKDOF075F 75 мм; DN65 1 шт.
VKDOF090F 90 мм; DN80 1 шт.
VKDOF110F 110 мм; DN100 1 шт.
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в уп-
ке
Ед.
изм.
TKDIF016F 16 мм; DN10 1 шт.
TKDIF020F 20 мм; DN15 1 шт.
TKDIF025F 25 мм; DN20 1 шт.
TKDIF032F 32 мм; DN25 1 шт.
TKDIF040F 40 мм; DN32 1 шт.
TKDIF050F 50 мм; DN40 1 шт.
TKDIF063F 63 мм; DN50 1 шт.
LKDIF016F 16 мм; DN10 1 шт.
LKDIF020F 20 мм; DN15 1 шт.
LKDIF025F 25 мм; DN20 1 шт.
Трёхходовой шаровый кран ПВДФ с муфтовым окончанием, L-образный шар,
5. Трёхходовые шаровые краны ПВДФ
Трёхходовой шаровый кран ПВДФ с муфтовым окончанием, Т-образный шар,
Шаровый кран ПВДФ с фланцевым окончанием окончанием, уплотнения FPM
6/8
;
LKDIF032F 32 мм; DN25 1 шт.
LKDIF040F 40 мм; DN32 1 шт.
LKDIF050F 50 мм; DN40 1 шт.
LKDIF063F 63 мм; DN50 1 шт.
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в уп-
ке
Ед.
изм.
SRIF020F 20 мм; DN15 1 шт.
SRIF025F 25 мм; DN20 1 шт.
SRIF032F 32 мм; DN25 1 шт.
SRIF040F 40 мм; DN32 1 шт.
SRIF050F 50 мм; DN40 1 шт.
SRIF063F 63 мм; DN50 1 шт.
6. Шаровый обратный клапан ПВДФ
Шаровый обратный клапан ПВДФ с муфтовым окончанием, уплотнения FPM (SRIF)
6/8+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в уп-
ке
Ед.
изм.
VMDF020E 20 мм; DN15 1 шт.
VMDF025E 25 мм; DN20 1 шт.
VMDF032E 32 мм; DN25 1 шт.
VMDF040E 40 мм; DN32 1 шт.
VMDF050E 50 мм; DN40 1 шт.
VMDF063E 63 мм; DN50 1 шт.
VMDF075E 75 мм; DN65 1 шт.
VMDF090E 90 мм; DN80 1 шт.
VMDF110E 110 мм; DN100 1 шт.
VMDF020F 20 мм; DN15 1 шт.
VMDF025F 25 мм; DN20 1 шт.
VMDF032F 32 мм; DN25 1 шт.
VMDF040F 40 мм; DN32 1 шт.
VMDF050F 50 мм; DN40 1 шт.
VMDF063F 63 мм; DN50 1 шт.
VMDF075F 75 мм; DN65 1 шт.
VMDF090F 90 мм; DN80 1 шт.
VMDF110F 110 мм; DN100 1 шт.
VMDF020P 20 мм; DN15 1 шт.
VMDF025P 25 мм; DN20 1 шт.
VMDF032P 32 мм; DN25 1 шт.
VMDF040P 40 мм; DN32 1 шт.
VMDF050P 50 мм; DN40 1 шт.
VMDF063P 63 мм; DN50 1 шт
Мембрана EPDM:
Мембрана FPM:
Мембрана PTFE:
Мембранный клапан ПВДФ с втулочным окончанием (VMDF)
7. Мембранные клапаны ПВДФ
7/8
VMDF063P 63 мм; DN50 1 шт.
VMDF075P 75 мм; DN65 1 шт.
VMDF090P 90 мм; DN80 1 шт.
VMDF110P 110 мм; DN100 1 шт.
VMUIF020E 20 мм; DN15 1 шт.
VMUIF025E 25 мм; DN20 1 шт.
VMUIF032E 32 мм; DN25 1 шт.
VMUIF040E 40 мм; DN32 1 шт.
VMUIF050E 50 мм; DN40 1 шт.
VMUIF063E 63 мм; DN50 1 шт.
VMUIF020F 20 мм; DN15 1 шт.
VMUIF025F 25 мм; DN20 1 шт.
VMUIF032F 32 мм; DN25 1 шт.
VMUIF040F 40 мм; DN32 1 шт.
VMUIF050F 50 мм; DN40 1 шт.
VMUIF063F 63 мм; DN50 1 шт.
VMUIF020P 20 мм; DN15 1 шт.
VMUIF025P 25 мм; DN20 1 шт.
VMUIF032P 32 мм; DN25 1 шт.
VMUIF040P 40 мм; DN32 1 шт.
VMUIF050P 50 мм; DN40 1 шт.
VMUIF063P 63 мм; DN50 1 шт.
Мембранный клапан ПВДФ с муфтовым окончанием (VMUIF)
Мембрана EPDM:
Мембрана FPM:
Мембрана PTFE:
7/8+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в уп-
ке
Ед.
изм.
FKOFLM050F 50 мм; DN40 1 шт.
FKOFLM063F 63 мм; DN50 1 шт.
FKOFLM075F 75 мм; DN65 1 шт.
FKOFLM090F 90 мм; DN80 1 шт.
FKOFLM110F 110 мм; DN100 1 шт.
FKOFLM140F 140 мм; DN125 1 шт
FKOFLM160F 160 мм; DN150 1 шт
FKOFLM225F 225 мм; DN200 1 шт
FKOFRM075F 75 мм; DN65 1 шт.
FKOFRM090F 90 мм; DN80 1 шт.
FKOFRM110F 110 мм; DN100 1 шт.
FKOFRM140F 140 мм; DN125 1 шт
FKOFRM160F 160 мм; DN150 1 шт
FKOFRM225F 225 мм; DN200 1 шт
FKOFRM280F 280 мм; DN250 1 шт
FKOFRM315F 315 мм; DN300 1 шт
FKOFFM050F 50 мм; DN40 1 шт.
FKOFFM063F 63 мм; DN50 1 шт.
FKOFFM075F 75 мм; DN65 1 шт.
FKOFFM090F 90 мм; DN80 1 шт.
FKOFFM110F 110 мм; DN100 1 шт.
FKOFFM140F 140 мм; DN125 1 шт
Дисковый затвор "баттерфляй" ПВДФ с ручным приводом, уплотнения FPM
Дисковый затвор "баттерфляй" ПВДФ с фланцем для монтажа привода, уплотнения
р рф р р у
(FKOF/RM)
8. Дисковые затворы ПВДФ
;
FKOFFM160F 160 мм; DN150 1 шт
FKOFFM225F 225 мм; DN200 1 шт
FKOFFM280F 280 мм; DN250 1 шт
FKOFFM315F 315 мм; DN300 1 шт
Изображение Артикул Размер d (мм) Кол-во в уп-
ке
Ед.
изм.
290050 П 10-40, s ≤ 7 мм 1 шт
290000 П 10-63, s ≤ 7 мм 1 шт
290100 П 50-110, s ≤ 11 мм 1 шт
290200 П 110-160, s ≤ 16 мм 1 шт
290300 П 180-315, s ≤ 16 мм 1 шт
290016 П 10-63, s 7 мм 1 шт
290116 П 50-315, s 11 мм 1 шт
290216 П 50-315, s 16 мм 1 шт
290316 П 50-315, s 19 мм 1 шт
292011 16 - 250 мм 1 шт
Труборез для пластиковых труб REMS. С быстрым переставлением.
Режущие диски для труборезов REMS
Инструмент для снятия фаски REMS
9. Инструмент для труб
8/8+7 (4852) 98-27-08, +7 (4852) 97-18-51 sales@tex-servis.ru www.tex-servis.ru